verkligt värde estimatet per den 31 december 2017. Modellen värderar
Vostoks andel i Avito till 591,9 MUSD eller 4,5 miljarder USD för hela
bolaget. Detta är 32% högre jämfört med den tidigare modellbaserade
värderingen per den 31 december 2016. Med exakt samma modell som
låg till grund för värderingen årsslutet 2016 skulle Avito ha värderats
till 3,7 miljarder USD vid årsslutet 2017.

Finansiell information

��72����72��

EV/EBITDA 2018E jämfört med EBITDA CAGR 2018E–2020E
30x 30x

25x 25x

20x 20x

15x 15x

10x 10x

5x 5x

0x 0x

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

Rightmove REA Group

Schibsted

58.com

Zillow

AutohomeAutotrader

Zoopla

Carsales

Scout24
SEEK

Trade me
eBay

Axel
Springer

Avito

I gruppen med jämförbara bolag ingår 16 jämförelsebolag, bland
annat REA Group, Rightmove, Autotrader, Scout24 och 58.com. Den
genomsnittliga multipeln i jämförelsegruppen är 16,9x och median-
multipeln är 15,6x. Multipeln som ligger till grund för värderingen
reflekterar Avitos starka förväntade tillväxt i EBITDA jämfört med
tillväxten hos jämförelsebolagen (se ovan).

Nedan tabeller visar känsligheten den modellgenererade värde-
ringen för USD/RUB-kursen och använd multipel per den 31 decem-
ber 2017.

Känslighet EBITDA-multipel
–15% –10% 21.0x +10% +15%

Värdering av Vostok New
Ventures investering i Avito,
MUSD 506 535 592 649 678

Känslighet EBITDA CAGR
21% 22% 23% 24% 25%

Värdering av Vostok New
Ventures investering i Avito,
MUSD 569 580 592 603 615

Känslighet USD/RUB
–15% –10% 57.54 +10% +15%

Värdering av Vostok New
Ventures investering i Avito,
MUSD 517 540 592 656 693

BlaBlaCar
Per den 31 december 2017 är investeringen i BlaBlaCar klassificerad
som en nivå 3-investering, då den är värderad baserat på multiplar
av bruttotransaktionsvärde (GMV) och nettoomsättning. Vostok
New Ventures har investerat totalt 109,5 MUSD i BlaBlaCar och äger
cirka 9,3% av bolaget efter full utspädning per den sista december
2017. Värderingen per 31 december 2017 är 17% lägre till följd av en
ändring i värderingsmetodik från en transaktionsbaserad värdering
baserad på den senaste marknadsmässiga transaktionen i bolaget som
slutfördes under det fjärde kvartalet 2017, till en modellvärdering.